
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2024年 8月 28日 

 
 

台風 10号の接近に伴うＡＴＭ（屋久島支店安房出張所）の臨時休業のお知らせ 

 
 

 台風 10号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、下記ＡＴＭコーナーを臨時休業の

予定としております。お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

  

記 
 

 
1.臨時休業予定のＡＴＭ 

ＡＴＭコーナー名 住 所 

屋久島支店安房出張所（店舗外ＡＴＭ） 熊毛郡屋久島町安房 187-81 

  

 

2.臨時休業予定期間 

・2024 年 8月 28日（水）12：00頃 ～ 

・2024年 8月 29日（木）については、安全が確認でき次第、再開いたします。 

 

 ※今後の台風の進路等により、内容が変更となる可能性がございます。 

 

 

                                     以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 経営企画グループ ℡099-226-1117 

   ＡＴＭ監視センター   ℡0120-099-239 


